衢州市人民医院

1

关于举办 2024 年市级继续医学教育项目《基
层医院神经内科常见病诊治进展》的通知

为进一步提高基层医院神经内科常见病诊治水平，

衢州市人民医院将于 2024年9月7日举办市级继续医学教育项

目《基层医院神经内科常见病诊治进展》学习班，项目编

号2024-03-07-002。全程参加培训的学员经考试合格后，

授予市级继续医学教育Ⅱ类学分 3分。现将培训有关事宜

通知如下：

一、培训时间

2024 年 9 月 7 日。

二、培训地点

衢州市人民医院。

三、参加对象

各医疗机构神经内科或康复科、急诊科及临床相关专

业的医护人员。

四、培训内容

2023 年中国脑血管病管理指南（第二版）；中国脑出

血诊治指南的解读与更新；帕金森病国内外诊疗现状及进展；

中枢神经系统感染的鉴别诊断；《中国成人局灶性癫痫规范

化诊治指南》解读等。

五、费用标准

本次继续教育培训班收费 30元，交通住宿费用自理。

衢州市人民医院

2

六、报名方式

网上预报名加现场医教管理 APP 扫码签到。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道 100 号神经内科。

电话：0570-3126071（办）。

联系人：王传刘，13022643752。

八、注意事项：

预约报名，名额有限，报满为止。请报名的同仁务必准

时参加，培训需要完成医教管理系统考试、评价后授予学

分。预约报名二维码如下：

报名二维码

衢州市人民医院教学处

2024年08月26日

衢州市人民医院

3

课程表

《基层医院神经内科常见病诊治进展》
项目编号：2024-03-07-002 时间 2024.9.7
时间 授课内容 主讲人 职称 单位

上

午

8:00-9:30
2023 年中国脑血管病管理指南（第

二版）
王传刘 主任医师

衢州市人民医

院

9:30-10:15 帕金森病国内外诊疗现状及进展 祝小芬 副主任医师
柯城区人民医

院

10:15-11:00 中国脑出血诊治指南的解读与更新 杨铭 主任医师
衢州市人民医

院

11:10-11:35 头晕和眩晕诊治流程 张承亮 副主任医师
衢州市人民医

院

11:35-12:00 头痛诊疗体系 陈志志 副主任医师
衢州市人民医

院

下

午

13:30-14：15 NMOSD 诊断与鉴别诊断 江飞飞 主任医师
衢州市人民医

院

14:15-15:00 下运动神经元综合征 余贞富 主任医师
开化县人民医

院

15:00-15:45 中枢神经系统感染的鉴别诊断 王进华 副主任医师
衢州市人民医

院

16:00-16:25
中国成人局灶性癫痫规范化诊治指

南》解读
徐晏雯 主治医师

衢州市人民医

院

16:25-16:50
急性缺血性脑卒中静脉溶栓谈话实

践
王传刘 主任医师

衢州市人民医

院

16:50-17:00 总结 王传刘 主任医师
衢州市人民医

院

说明：原计划中郭舜源、陈为安老师的其中课程，现更替为余

贞富、祝小芬老师授课。

	关于举办2024年市级继续医学教育项目《基层医院神经内科常见病诊治进展》的通知